
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  20.09.2022 г.                                                                                                 № 18 

с.Вторая Каменка 

 
 

Об избрании Мандатной 

комиссии Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета 

 

 

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета и Положением о постоянных депутатских 

комиссиях Совета депутатов Второкаменского сельсовета, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Второкаменского 

сельсовета в следующем составе: 

 Оверко С.Е. - депутат, избранный по избирательному округу № 6; 

 Литвин В.А. - депутат, избранный по избирательному округу № 1; 

 Полянская Г.Н. - депутат, избранный по избирательному округу №  4. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председательствующий        Л.Л.Шеина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №1 

заседания Мандатной комиссии 

Совета депутатов Второкаменского сельсовета 

 

 

Присутствовали члены Мандатной комиссии: 

 

Оверко Светлана Евгеньевна - депутат, избранный по избирательному округу 

№ 6; 

 Литвин Виктор Алексеевич - депутат, избранный по избирательному 

округу № 1 ; 

 Полянская Галина Николаевна - депутат, избранный по 

избирательному округу №  4. 

 

Слушали: О кандидатуре на должность председателя Мандатной 

комиссии Совета депутатов Второкаменского сельсовета. 

 

Решили:  

По итогам открытого голосования членов Мандатной комиссии, внести 

предложение в Совет депутатов об утверждении на должность председателя 

Мандатной комиссии Совета депутатов Второкаменского сельсовета  Оверко 

Светлану Евгеньевну,  депутата, избранного по избирательному округу № 6. 

 

Голосовали:  

за   3 

против  нет 

воздержались   нет 

 

 

Члены Мандатной комиссии:                                          Оверко  С.Е. 

                                                                                            Литвин В.А. 

                                                                                             Полянская Г.Н.  

   

  

 

 

 


